A ZENIT

Shannon HRT-D

SHANNON HRT-D

Cennik ohybaciek plastovych dosiek

Shannon HRT-D je vysoko produktivne a vysokovykonné poloautomatické zariadenie na ohybanie akrylatovych (PMMA) dosiek
so spodnym ohrevom, pozostavajuci z lahko nastavitelnych profilov s vykurovacimi drotmi, ktoré s vysSkovo nastavitelné.

HRT-D je navrhnuty na manipulaciu s doskami velkych rozmerov, ale aj s velkymi sériami mensich rozmerov vdaka automatickému
podavaciemu a transportnému systému. Odnimatelny horny ram ma valcekové pritlacné profily, ktoré drzia material na mieste

a zabrafiuja skrateniu (bananovy efekt).

Teplota vykurovacich drotov je velmi presne nastavitelna digitalnou riadiacou jednotkou. Tepelne odolna pracovna doska
pozostava z viacerych nastavitelnych panelov, nastavitelného dopravného pasu a ma dvojity paralelny doraz s indikaciou v

milimetroch.

Zariadenie ma modularnu konstrukciu a je uz od vyroby pripraveny na jednoduché rozsirenie o viacero vykurovacich profilov

a/alebo riadiacich jednotiek.

Oznacenie

Pracovna dizka [mm]

Vzdialenost medzi 2 ohybmi [mm]

Standardna hribka dosky [mm]

Max. hriibka dosky [mm]

Max. pocet regulacnych jednotiek

Max. pocet nahrievacich list

Max. prikon [W]

Napatie [V]

Cenav €

1 lista spodna, 1 x reg. jednotka, 1 x pritlacny profil
2 listy spodné, 2 x reg. jednotka, 2 x pritlacny profil
3 listy spodné, 3 x reg. jednotka, 3 x pritlacny profil
4 liSty spodné, 4 x reg. jednotka, 4 = pritlacny profil
Volitelné prisluSenstvo

Standardny spodny profil 20 alebo 40 mm

Spodny profil 50 mm (2 nahrievacie dréty)

Spodny profil 78 mm (3 nahrievacie droty)

Spodny profil 120 mm (4 nahrievacie droty)
Dodatoény nastavitelny upinaci prvok (roll lista alebo pritlacny profil)
Profil na ohybanie folie (tenké dosky a penené PVC, 125 cm)
Sada pre nastavenie pracovnej dizky

Fixa¢ny pripravok na stojane s kolieskami a brzdou (pre T-, L-, U-tvary)
Nahradné diely

Spodny vykurovaci profil riadiacej jednotky (1000 Watt)
Dopravny pas s motorom a regulaciou otacok
Nahradny modry pas

Posivac (400 mm zdvih) vratane ocelového drziaka

Nahradny vykurovaci drét (3.000 mm./ 1.6 mm.)

Nahradna sada konektorov vykurovacieho drotu LAVA (rozpinaci kolik, pruzina, teflonové puzdro a mosadzné diely)

Nahradna sada konektorov vykurovacieho drétu PRAVA (upinaci kolik, teflonové puzdro a mosadzné diely)

Nahradna sada konektorov vykurovacieho drotu KOMPLET

Cena baného

Balné a doprava: ceny sl uvedené bez balného a dopravy od vyrobcu na Slovensko

Dodacie terminy: 6 - 8 tyzdfiov, Zaruka: 3 roky

bez DPH
15570,00
17290,00
18995,00
20735,00

390,00
395,00
445,00
530,00
360,00
365,00
77,00

3380,00

970,00
1940,00
550,00
1465,00
45,00
39,00
28,00
60,00

475,00
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HRT-D
3000
20 -900
1-10

12

4000
230
sDPH
18684,00
20748,00
22794,00
24882,00

468,00
474,00
534,00
636,00
432,00
438,00
92,40

4056,00

1164,00
2328,00
660,00
1758,00
54,00
46,80
33,60
72,00

570,00

Platnost od 01. 01. 2023

www.zenitsk.sk

Strana 1z 2




SHANNON HRT-D
Cennik ohybaciek plastovych dosiek

A ZENIT

Balné a doprava: ceny st uvedené bez balného a dopravy od vyrobcu na Slovensko

Dodacie terminy: 6 - 8 tyzdfiov, Zaruka: 3 roky Platnost od 01. 01. 2023
Zenit SK, s.ro.  Kos - okr. Prievidza, 972 41 | Nova 831/78 | Tel.: +421 46 5430 771 | Fax: +421 46 5420 240 | e-mail: zenit@zenitsk.sk

KoSice, 040 01 | Rampova & | Tel./Fax: +421 55 6254 006 | e-mail: kosice@zenitsk.sk www.zenitsk.sk




